会議録要旨

(1) 会議の名称 第５回指定管理者評価委員会

(2) 開催日時 令和３年１２月２３日（木曜日）午前１０時 ～ 午前１０時４５分

(3) 開催場所 越前市役所本庁舎３階 大会議室

(4) 出席委員氏名
石田委員  内藤委員 福田委員

松ケ谷委員 宮本委員 小泉委員   （順不同）

(5) 欠席委員氏名  井上委員 松本委員

(6) 出席所管課職員職氏名

スポーツ課 黒田課長 軽部主事

にぎわいづくり課 田中課長 上木主幹

観光交流推進課 橋本主幹

財産管理課 川邉課長 為永副課長

(7) 会議議題

・令和３年度指定管理者の指定結果及び公募施設について

・令和３年度指定管理者を指定した施設（予定を含む）の概要説明

・令和３年度評価施設 指摘事項の改善報告について

・令和４年度の評価について

(8) 傍聴者の数 なし

(9) 会議資料の名称

・令和３年度指定管理者の指定結果及び公募施設について

・令和３年度指定管理者を指定した施設（予定を含む）の概要

・令和３年度評価施設 指摘事項の改善報告について

・令和４年度の評価について

(10) 会議の内容の要旨

・令和３年度指定管理者の指定結果及び公募施設について

・令和３年度指定管理者を指定した施設（予定を含む）の概要説明

  指定施設２施設（武生中央公園温水プール、武生中央公園屋内催

事場）と指定予定施設１施設（越前市道の駅「越前たけふ」）につ

いて、施設所管課から施設の概要説明を行った。

・令和３年度評価施設 指摘事項の改善報告について

今年度中間評価を行った１施設の指摘事項に対する市の見直し

の方向性について報告した。（しきぶ温泉湯楽里）

・令和４年度の評価について

(11) その他  なし